DIAZ ANDREA ALEJANDRA (PPG)(PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

PRIMERA CUOTA de los subsidios Presupuesto 2022otorgados por línea A.1- Finalidad 3.5 - a los Núcleos de
Investigación, aprobado por RR 1772/2023

En concepto de

Importe $ 45.944,25

Son pesos cuarenta y cinco mil novecientos cuarenta y cuatro con 25/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00000-21504741 $ 45.944,2503/04/2024 27-21504741-0
DIAZ ANDREA
ALEJANDRA
(PPG)(PPO)

$ 45.944,25$ 45.944,25

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

PRIMERA CUOTA de los subsidios Presupuesto 2022otorgados por línea A.1- Finalidad 3.5 - a los Núcleos de Investigación,